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Dette flyfotoet av Hundhamaren har vi fått fra Fotografmester Stig Harald Dahi som åpner sitt eget
steller på Hundhamaren i disse dager. Han holder til i låven som er markert med pil på bildet. Flere
flyfoto’s fra tettsteder i Malvik vil følge utover høsten og vinteren.
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Fri sp~1
Katt
Jeg er en liten leken pus,
som søker meg til et hus,
hvor jeg kan fange mus.
Og med familien være dus.

Tif. 970308

Dagmamma
søkes til gutt, 16 mnd. Strekningen Vik
hammer—Trondheim.
TIL 977722 etter kl. 17.00.

Kommunens bandrom
Det vil bli holdt et onentenngsmØte i
Band Rommet på Hommelvik Ungdoms
skole. (Tidligere omtalt i BB nr. 4/86)
torsdag 18. september kl. 19.30.
Interesserte som Ønsker å benytte rom
met til Øvingslokale bes møte opp.

Husles
Har bodd på Hundhamaren, men er nå
huslØs. Bor litt hos min sønn på Hund
hamaren, og litt hos min datter i Drag
sten. Men dette er en håpløs situasjon i
lengden. Håper dere kan hjelpe meg
snarest.

Med hilsen
Berit Thomassen
cio BjØrn Thomassen
Saxe Vik’s vei 16
7562 Hundhamaren

Hjertelig takk
for all deltakelse i anledning vår mor,
Pauline Engan’s bortgang.

Takk for pengegaven til Malvik Syke-
hjem. En spesiell takk til betjeningen
ved sykehjemmet for god pleie i mange
år.

Barna

Rulleskirenn
Malvik idrettslag vil lørdag 20. sept.

kl. 12.00 arrangere rulleskirenn langs
gang- og sykkelveien fra Midsand til
Vikhamar. Vi håper på stor forståelse
fra gående og billister som må krysse
gangbanen mens rennet avvikles.

Har du anledning, mØt opp og se det
første rulleskirennet i SØr-TrØndelag.

Malvik Idrettslag

Søndagsskolefest
Søndag 21. septemberskal vi ha sØn

dagsskolefest på Forbord Bedehus.
Nåværende og spesielt tidligere elever

ved Vikhamar sØndagsskole er hjertelig
velkommen.

Hilsen
Else Karin og

Knut Rotabakk

Dagmamma
FrisØrdame i Bautaveien 12 Ønsker dag-
mamma til 2 års gammel pike 6 dager i
mnd. Må bo i nærheten av Stibakken
Øst. Tlf. 97 76 09

Sokkel/leilighet
søkes av enslig huslØs dame, 58 år, i
Malvik kommune. Kan noen hjelpe meg
snarest? TIf. 81 75 09

STATENS VEGVESEN SØR-TRØNDELAG

Reguleringsplan or ny E6 på
~ strekningen Sagelva —Stavsjøfjellet

i Malvik ko une

I samsvar med ny Plan- og Bygningslov, § 27—1, orienterer her-
ved Statens vegvesen om at utarbeiding av reguleringsplan for ny
E6 er igangsatt.

Reguleringsplan skal omfatte strekningen Sagelva—StavsjØfjellet
(Storsand—Hommelvik vest) og bygger på utarbeidet detaljplan
og hovedplan godkjent av Vegdirektoratet og Malvik kommune.
Nærmere opplysninger om reguleringsplanarbeidet kan fåes ved
henvendelse til Lars Skjærli, Harald Storfior eller Ivar Berg,
adresse Statens vegvesen, Sluppenvegen 12, 7000 Trondheim,
telefon 96 80 22.

U Utbedringstilskott 1986 —2. gangs fordeling
Til utbedring av eldre boliger har Malvik kommune et restbelØp
for 1986 til fordeling.
Tilskottet gis på sosialt grunnlag etter behovsprØving og er be
grenset oppad til kr. 10.000,-.

Nærmere opplysning samt sØknadsskjema fås ved henvendelse til
teknisk etat eller sosialkontoret.
SØknadsfrist 30. september 1986.

RENHOLDERE
Ved Vikhamar skole er fØlgende renholdsstillinger ledige fra
1. november 1986:

Fast stilling — ca. 10 timer gjennomsnittlig pr. uke,
ettermiddagsvask.
Vikariat i svØmmehallen — ca. 3 timer pr. dag, morgenvask.
Mulighet for fast tilsetting senere.

Vanlig kommunale vilkår. Ltr. 9—16.
SØknad sendes Malvik skolestyre, 7560 Vikhamar, innen 1. oktober
1986.
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Datamaskin selges
Commodore 64 m/kassettspiller, 2 joy
sticks, 40 spill, instr.bØker.

Til. 9705 48.

6-årskiubben
Alle barn f. 1980 som hØrer til Vik

hamar skole og Vikhammeråsen Grenda
skole, Ønskes hjertelig velkommen.

Vi skal være på Grendaskolen.
Start mandag 22. september kl. 12.30-

14.00. 6-åringer som går i barnehagen
der er også velkommen.

Malvik Menighet

Kaffeservering
på Vidarhall

Søndag 21. september starter vi igjen i
høst. Det blir salg av kaffe, brus og
vafier.

Vi holder åpent hver søndag t.o.m.
30. november fra klokken 11.00-14.30.

Velkommen innom!
U.L. Vidar

Malvik Husflidslag
har møte på Vikhamar Samfunnshus
onsdag 17.09.86 kl. 19.30.
Tema: Porselensmaling.
Kaffespleis — Utlodning.

HAGElAGET
HAGELAGET

Malvik Hagelag har møte i
~ «Brukets gården», Hommel
~ vik, mandag 29. september
~ kl. 19.30.
~ Sopp som mat v/Brynhild
~ Sunde.

Kaffe og utlodning.
Hjertelig velkommen.

Hommelvik Skolekor
avholder årsmøte i «Losjen»

torsdag 2. oktober kl. 19.00.
1. Vanlige årsmøtesaker
2. Bevertning
3. Eventuelt
Saker som ønskes tatt opp under «Even
tuelt», sendes styrets formann, Harald
Wang, Blåbærvn. 2, 7550 Hommelvik

innen mandag 29. september -86.
Kandidater til styret blir forespurt på
forhånd av valgkomiteen før årsmøtet.
Skriftlig melding om årsmØtet blir levert
samtlige kormedlemmer.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52
FINN 0. FOSMO, lv.fotrø veien 7, 7550 1-Jommelvik — Telefon 9702 05

Bestilling av ahonnement til utenbygds- og utenlandshoende sendes
Malvik ko,n,nunekasse, 7550 Ho,nmelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innhetales forskuddsvis. Poslgironr. 5 92 33 05.

Trykk. i. Christiansens Boktrvkkeri, 7000 Trondheim - Tlf (07) 52 69 60

ENDELIG
Malvik’s «STORSTUE», Malvikhallen, er tatt i bruk. Dette

kjempelØftet har nå endelig blitt til glede for de med interesse av
idrett og denslags.

Malvik kommune gjØr ALT for sine innbyggere ser det ut til. Vi
har bygdablad, kappel i Mostadmark, halvferdige idrettsanlegg,
dårlige veier, svØmmehaller, gang- og sykkelveier, vann og klo
akk, og nå MALVIKHALLEN med internasjonale mål! Flott, ik
ke sant?

Dette og mere til har ført til at kommunens Økonomi nå er
lammet i lang tid fremover. Ikke det at vi er misfornøyd, men det
er det at vi savner noe.

En kommune med drøyt 10.000 innbyggere har ikke noe sted å
være. Det vil si, ikke noe skikkelig samfunnshus, med kinosal,
ordentlig scene, ordentlig kjØkken, mØterom o.s.v. Folkets Hus i
Hommelvik har gått av moten for flere år siden. Vi har istedet fått
grendahus, klubbhus o.l.

Etter min oppfatning er dette litt rart. Ennå mangler det rike
musikk- og teatermiljØet i Malvik en tilfredsstillende plass og ut
øve sin interesse. Dette fører også til at talenter forsvinner fra
kommunen, og det er synd.

Talenter, ja. Hommelvik I.L.’s fotballag var for noen år siden i
fyr og flamme etter seieren i det uoffisielle NM for lavere divi
sjoner. Ser ut som om de trodde det var NM å komme så langt
ned i divisjonene som mulig. Hva vet vel jeg. I alle fall har jeg et
stalltips som går ut på at Hommelvik I.L., Humlen Ballklubb, og
Mostadmark I.L. spiller i samme divisjon neste år. Hvorfor?
Hvem vet.

Tilbake til Malvikhallen. Det er uten tvil et stort arbeide som
ligger bak et slik byggverk. Og dugnadsgjengen skal ha all mulig
ros for det arbeid som er utfØrt.

Vil med dette Ønske alle sambygdinger lykke til med Nyhallen.
Og måtte det komme flere slike praktbygg til Malvik.

Finn 0.

Stasjonsfjæra
Vi synes det er plass med en liten oppklaring angående avisskrivingen

om «stasjonsfjæra».
Som en får inntrykk av har Formannskapet sagt at nevnte badeplass

skal igjenfylles og benyttes til industriområde.
Formannskapet var på befaring i området, og det var et enstemmig

Formannskap som anbefalte at stasjonsfjæra ikke skulle berøres.
Eventuell oppfylling måtte ikke skje vest for gjerdet på «Saliberget».

RoIf Harry Korstad
Knut Erling Flataker

Styret
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Hovedutvalget for KKF
7550 Hommelvik

K U L T U R P R I S — forslag på kandidat(er) 1986
***********************

Kandidat til kulturpris:
Navn: Adresse:

Yrke: ____________________________Alder: ________________________ Telefon:

Kulturområde(r):

Kandidatens tilknytning til Malvik:

Begrunnelse for forslaget:

Legg eventuelt med nærmere begrunnelse for forslaget.

****************

Forslagsstiller:

Adresse: ____________________________________________________________________

,den I _______ 19 _______

forslagsstillers underskrift
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Retningslinjer for
Malvik kommunes

kulturpris
§ 1. Malvik kulturstyre bevilger

hvert år en nærmere fast
satt sum til kulturpris.

§ 2. Kulturprisen har som for
mål å tjene som inspirasjon
for kulturarbejdere i Malvik
Kommune. Den skal være
en honnØr for oppofrende
kulturarbeid innenfor det
utvidede kulturbegrep.

§ 3. Kulturprisen skal i første
rekke gå til enkeltpersoner
bosatt i Malvik, men kan
også tildeles personer som
på annen måte er knyttet til
kommunen.

§ 4. Forslag på kandidater til
kulturprisen kan fremmes
av enkeltpersoner, lag og
foreninger, og skrives på
fastsatt skjema.

§ 5. Adgang til å fremme for
slag på kandidater til kul
kulturprisen kunngjØres
hvert hvert år i bygdebla
det.

§ 6. Kulturstyret vurderer de
innkomne forslag og avgjør
om prisen skal utdeles og
hvem som skal få den. Un
der dette arbeid kan kultur
styret rådfØre seg med fag
folk innenfor de enkelte
kulturområder.

§ 7. Fristen for å sette fram for
slag på kandidater til kultur-
prisen fastsettes til 1. okto
ber.

Retningslinjene er vedtatt av
Malvik Kulturstyre i mØte 8.11.79.
Godkjent av Malvik Kommune
styre 17. 12.79.

LEDIG STILLING!
som vaktmester i Folkets Hus,
Hommelvik. SØknad sendes styret
v/Brit Forslund, 7550 Hommelvik
innen 10. oktober.

PIKEFOTBALL

TREKNING
av Malvik Husfildsiags lotteri.

Trukket ble:
Gev. nr. 1: 532805 — Oda Reinfjord
Gev. nr. 2: 522289 — Kirsten Rollstadås
Gev. nr. 3: 562971 — Jorun Hansen
Gev. nr. 4: 532509 — Anna KjØnsvik
Gev. nr. 5: 551554 — Olga Blom
Gev. nr. 6: 532730 — Evelyn Kulvik

Malvik lensmannskontor,
den 29. august 1986

VOKSENOPPLÆRING
PÅ GRUNNSKOLENIVÅ
Dersom det melder seg nok deltakere, vil det i hØst bli satt i gang
undervisning i engelsk (2 år) og norsk (1 år) ved Hommelvik ung
domsskole. Undervisningen legges opp som brevundervisning med
stØttelærer.

Du leser engelsk over 2 år; samtidig leser du norsk det første året og
matematikk det andre året. Ved siden av kan du ta ett muntlig fag
hvert år. På denne måten kan du forberede deg til fullstendig
grunnskoleeksamen på 2 år.

Dersom du Ønsker å ta alle fag, kan du melde deg til det eller de faga
som du har mest bruk for.

Det kan også bli aktuelt å gi noe støtteundervisning i samfunnsfag
og kristendomskunnskap for elever som er ferdige med skriftlig
faga.

Du vil få vite mer om dette dersom du møter til orienteringsm~te på
Hommelvik ungdomsskole onsdag 17. september kl. 18.00, eller
ringer til skolen i tlf. 97 02 54.

REKTOR

FAMILIEBARNEHAGEN
VIKARER
Malvik Kommunale Familiebarnehage søker vikarer som på kort
varsel kan ta i mot 1—4 barn i sitt hjem. Barna er i alderen 0—7 år.

Vikarene lØnnes med kr. 42,40 pr. time. De vikarene som ansettes
får en fast lØnn på 10 t/u. Utover fast tid lØnnes vikarene for de
timer de vikarierer.

Ytterligere opplysninger kan fås ved henvendelse til familiebarne
hagen, tif. 97 05 11, linje 251, eller Helse- og sosialetaten — Svein
Erik Innset, linje 274.

SØknad med kopier av vitnemål og attester (som ikke returneres)
sendes Helse- og sosialetaten, 7550 Hommelvik, innen 25.09.86.

Vi har tenkt å starte på med pike
fotballen i Malvik igjen.

Er det noen jenter i alderen 12-16
år som er interessert så kan dere ta
kontakt med:

Karin Stuevold, tlf. 97 68 42,
Anne Mette Husa, tlf. 97 68 76,

Styret JØrn Eliassen.
Torill Næss

betj.
Rolf Enger

I. betj.
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DET GAMLE BILDET

4

Denne gruppa var i virksomhet i Hommelvik i 30-dra, og var en del av en større sammenslutning, som drev med
visesang, opplesning og de framfØrte korte humoristiske småstykker av ymse slag.

En ser på bildet at det er tre velkjente trekkspillere med. Trekkspillmusikken samlet også på den tiden stor
interesse i Vika.

Nederste rekke fra venstre: Erling Olafsen, Håkon Byberg, Harald Haugen. — Bakerste rekke: Henry RØsæg,
Lilian Næss, AsbjØrn Haug og OlafEvenshaug.

A.H.

ar du lyst til å bli driller?
Drillkorpset ved Vikhamar og Saksvik

skolekorps tar nå opp drillaspiranter.
Jenter og gutter i 1.- 2.- og 3. klasse kan
søke om opptak. Det vil i år bli tatt opp
inntil 5 nye aspiranter i korpset.

Interesserte tar kontakt med:
Svenn Gjervan, tif. 97 70 97 eller
Berit Svendsen, tlf. 97 60 94.

KONSERT
I forbindelse med korseminar 27. og 28.
september 1986 — arrangeres

KONSERT søndag 28. september
kl. 17.00 på Hommelvik ungdomsskole.

6 kor medvirker. Korene framfØrer en
keltvis stoff fra eget repertoar — felles-
nummer med stoff fra korseminaret.
Gratis entré. — Vel møtt.

arr.: Hommelvik Korforening

MALVIK
FOLKEBIBLIOTEK

Åpningstider:
Hommelvik:

tirsdag kl.
torsdag kl.
fredag kl.

Vikhamar:
mandag
onsdag
fredag

Mostadmark:
torsdag kl. 17.00—20.00

Malvik Skoleorkester
Øvelsene begynner torsdag 18. sept.

kl. 18.00 på Hommelvik Ungdomsskole,
musikkrommet i sokkeletasjen.

Gamle og nye strykere er velkommen.
Hvis du lurer på noe så kan du ringe

97 05 09 eller 97 60 29.

NYBEGYNNERKURS
I BRIDGE

Det vil bli holdt nybegynnerkurs i kort-
spillet Bridge, som er åpent for alle bo
satt i Malvik kommune.

Kurssted: Hommelvik ungdomsskole
Kursets varighet: 6-7 kvelder à 3 timer
Kursdager: Mandager
Første kursdag: 6. okt. kl. 18.30
Forkunnskaper: Ingen
Kursavgift: Kr. 50,-
Påmeldingsfrist: Innen 1. okt.

Nærmere opplysninger og/eller påmel
ding, fås hos/til Arild SkulbØrstad, tlf.
97 il 35.

Husk! Livet er kort, spifi Bridge!

7,
• .

‘1

14.00—19.30
10.00—15.45
12.30 15.45

kl. 14.00—19.30
kl. 10.00—16.00
kl. 09.30—11.30

Styret
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ORDET FRITT:
Malvikhallen

er tatt i bruk, og vi kan gratulere
hverandre med den nye storstua.
Allerede 18. oktober blir det lands
kamp i håndball i den nye hallen.

Er hallen helt ferdig?
Ja, stort sett. Det er utfØrt et im

ponerende dugnadsarbeid når det
gjelder maling, legging av gulvbelegg
og vasking. Litt småtterier står
igjen. Utvendig er grovplanering ut
fØrt, resten av utearbeide og be
plantning vil bli utfØrt senere.

Det er gått med mye maling og
gulvbelegg og dette koster penger.
Og penger har vi fortsatt behov for.

Kronerullingen er ikke slutt.
Fremdeles er det enkelte som er

utfordret som ikke har svart på ut
fordnngen. Vi vet det er mange som
går og venter på en utfordring. Hvis
du er en av dem, betrakt dette som
din utfordring, Så gå eller lØp til
nærmeste innbetalingssted å avlever
din skjerv.

Vi kan forsikre om at alt vil bli
registrert og mottatt med takk, og
pengene kommer godt med. Altså:

Utfordret? Svar med og betal.
Ikke utfordret? Dette er din utfor

dring.

Malvik

Dugnadskomitéen

telefonkontakt
har avviklet sin årlige sommertur,

under det mest strålende sommer-
vær. Denne gangen gikk turen til den
vakre InderØya. På turen innover
var det kafferast på det nye og noe
særpregede butikksentret «Magne
ten» like ved Levanger.

På InderØya ble det på grunn av
en vegstengning, en ekstra rundtur,
utafor alfarveg.

Jektvoldens hyggelige vertskap,
serverte Mors kjØttkaker og Fars
dessert. Og etter den meget velsma
kende middagen, slappet man av ute
i den ærverdige parken og nede ved
sjØen.

Kaffe og de herlige kakene, ble

servert i de meget intime salongene
på dette stedet. Og her manglet det
ikke på underholdning av ymse slag.
De mange talentfulle mennesker i
denne forsamlingen, ga tilkjenne god
opplesning, sang og hyggemusikk.
Og formannen ble hyldet og takket
for sin gode ledelse av denne fore
ningen, som er med og gir eldre en
somme mennesker, kontakt og en
ekstra glede i tilværelsen.

Fjølstadtrøa
blir fredet

A.H.

Malvik Historielag er kommet
godt i gang med å restaurere den noe
særegne husmannsplassen FjØlstad
trØa i Malvik.

Historielaget har fått en del mate
riell av ymse slag, og en bare liten
slump penger. Det må bli noe mere
penger fra det offentlige, skal man
komme noen vei — —

Fylkeskonservatoren har vist
svært stor interesse for FjØlstadtrØa.
Og medlemmene i Historielaget,
driver nå dugnadsarbeide for å få
gjort unna nødvendig arbeider fØr
vinteren setter inn. Nå venter man
da, at bygdafolk slutter opp om dette
arbeide da og viser i handling, at
man er med på å rette opp å ta igjen
noe av det man har hoppet bukk
over i mange år.

A.H.

Mye grevling i Malvik,
ikke i taket,
men under golvet

En huseier i sentrum av Malvik,
fikk seg en stØkk i livet da han gikk
igjennom golvet i uthuset. Her had
de det vært undergrunnsarbeide av
store dimensjoner. Andre har også
fått gravet og rasert på de mest uten
kelige steder. Det er ikke i tvil om at
det er grevling som er på ferde. Og
det er vel på det rene at det er borte i
jernbaneskråninga han holder til.
Der har det vokse til og blitt reine
urskogen. Og ved utlØpet av Rev
dalsbekken, er det laget det utrolige
byggverk. Og det er med dette dyret
som med bjØrnen: Alle snakker om
det, men det er ingen som ser det.

A.H.

Årets 50-årskonfirmanter

Hommelvik kirke 4. oktober 1936:

Leif Ivar Øwre
Einar Spets
Hjalmar Moan
Tormod Garberg
Jon Sletaunet
Jakob Georg Langolf
Torfinn Fuglem
Ove Palmer Lundberg
TorbjØrn Granås
Sverre Øidal Bykvist
Karl Ingvar Stav
Olav LØveng
Harald Morten Nergård
Georg NystrØm
Reidar Myhre
0dm Strøm
Einar MØller Bjerkan
Kristian Konrad Bjerkan
Kaare Johan Rolstad
Peder Jakob Eidem
Bjarne Viken
Kåre Pedersen Molund
Anne Marie Bragstad
Karen Larsen
Klara Antonie Skjønberg
Gjertrud Marie Spets
Lilly LØvseth
Ragnhild Hammer
Astrid Helene Flytli
Åse Helene Sveian
Haldis Sigrunn Wuttudal
Edel Dortea Stokbak
Magnhild Smeplass
Ada Gundersen
Erna Margrete Vikmark
Ingrid Johanne Skauge
01aug Pauline Engan
HjØrdis Ivara Theodora Klefstad
Signe Snustad
Brynhild Fossen
Berit Venn
Alfhild Katrine Smiseth

Hommelvik kirke
100 år

I forbindelse med 100-årsjubileet
for kirkens innvielse i mai 1987 skal
det utgis et jubileumsskrift.

Skriftkomiteen Ønsker i den for
bindelse å låne bilder av kirken,
gamle og nye, for å finne noen som
kan egne seg til bruk i dette jubi
leumsskriftet.

Vennligst kontakt Tor Haldberg,
Holmenkollvn. 34, 7550 Hommel
vik. Tlf. 97 03 85.

Utlånte bilder vil bli kopiert og
tilbakesendt hurtig.
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KAPPLEIK

Det har en tid vært arbeidet med en gruppe for tradi
sjonsmusikk i bygda, «spillemannslag», som det kalles.
En noe misvisende betegnelse, som vi ser av bildet.

Initiativet til dannelsen av gruppa er tatt av Ingfrid
Lundli. Det er også hun som har vært «primus motor»
for Malvik Skoleorkester som startet for en del år
siden, og gruppa vår er på en måte en avlegger av
Skoleorkestret.

Etter dyktig instruksjon av Knut Olav Aasegg fra
Heimdal, deltok en del av gruppa i distriktskappleiken
på Oppdal i sommer. I selve konkurransen spilte vi
sammen med naboen vår, Spillemannsiaget i BUL
Nidaros, og oppnådde en 2.pris i lagspill.

Hvis noen nye er interessert i å være med, så er det
bare å kontakte undertegnede. Privattelefon er 97 6029.

Er du glad i å synge?
Hommelvik Skolekor har nå startet

på en ny sesong, og Ønsker nye med
lemmer til vårt aspirantkor. Både gutter
og jenter som nå har begynt i 2. og 3.
klasse kan være med.

øvelsene foregår i ~LOSJEN~ hver
tirsdag fra kl. 16.00-16.45.

Leder for aspirantkoret er fra denne
sesong, Sissel Haldberg Johnsen, ikke
ukjent hommelviking, og tidligere med
lem i skolekoret.

Etter 2 år i aspirantkoret blir du tatt
opp i skolekoret. I aspiranttiden får du
også være med på konserter og andre
tilsteininger som koret arrangerer.

Vi Ønsker sanginteresserte gutter og
jenter velkomen i «Losjen» fØrstkom
mende tirsdag.

LEDIG PLASS PÅ ALDERS
PENSJONÆRAVDELI NG

SØknadsfrist 30. sept. 1986.
Malvik sosialstyre skal tildele en ledig plass på alders
pensjonæravdelingen som er knyttet til Malvik Syke-
hjem.
Avdelingen består av 6 plasser i alt. Alle har enerom.
Bespisning i sykehjemmets matsal.
Pensjonæren må være selvhjulpen, men vil etter behov
få hjelp av egen hjemmehjelper som er engasjert ved
avdelingen.
Betaling i henhold til gjeldende retningslinjer.
I sØknaden bes opplyst om navn, alder, pårørende,
helsetilstand og nåværende boligforhold.
Nærmere opplysninger ved henvendelse til sosialkon
toret, tlf. 9705 11.
SØknaden sendes Malvik sosialkontor, 7550 Hommel
vik.

HELSE- OG SOSIALETATEN I MALVIK

TILSKOT~ TIL REDUKSJON AV
BOUTGIFTER FOR ELDRE, UFØRE
OG ET~ERLAT~E FOR 1986

Malvik kommune har også i 1986 fått tilskott fra staten
til reduksjon av boutgifter for eldre, ufØre og etterlatte.
SØkerne må ikke ha høyere pensjonsytelser enn:

Enslig: kr. 3.771,- pr. mnd. brutto.
Ektepar: kr. 6.084,- pr. mnd. brutto.

For yngre ufØre, d.v.s. personer som er tilstått uføre
trygd fØr fylte 21 år, gjelder en særregel, idet denne
gruppa kan ha pensjonsytelse på inntil kr. 4.626,- pr.
mnd. brutto.
Pensjonister med noe større pensjon, som har ekstra
ordinært høye boutgifter, har også anledning til å søke.
Alle oppgitte boutgifter må kunne dokumenteres.

Minstepensjonistene får tilsendt søknadsskjema direk
te fra sosialkontoret, mens andre som Ønsker å søke,
får skjema ved henvendelse til sosialkontoret, tlf.
97 05 11, linje 255.
Sosialkontoret kan være behjelpelig med utfylling av
søknaden. SØknadsskjema sendes Malvik sosialkontor,
7550 Hommelvik, innen 30. sept. 1986.

HELSE- OG SOSIALETATEN I MALVIK

Møteuke

‘,

Hommelvikinger på distriktskappleik. Fra venstre: Guri Ing
dal, Bjørn Solberg, Rakel Sivertsen, Per Lundil, Marit Ham-
mer og Marianne Fevåg.

Bjørn Solberg

LØrdag den 20. sept. kl. 20.00
spiller «STIGS» fra Røros opp til
dans på Vikhamar Samfunnshus.
Vi ønsker alle våre medlemmer
vel møtt, og som vanlig er det til
latt å ta med kjente.
Restaurant med forfriskninger.
Minner også om trimdansen hver
tirsdag kl. 19.30 på Vikhov skole.

Styret

på Forbord bedehus i Malvik, tirsdag
30/9 — søndag 5/10 ved Leif Andresen,
Stjørdal.
MØter hver kveld kl. 19.30.
Torsdag 2/10: Formiddagstreff kl. 11.00
Søndag 5/10: Avslutningsfest kl. 17.00
hvor bl.a. familien TØrring deltar med
sang.

Alle er velkommen!
Malvik Indremisjon

Styret
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Malvik
blandakor

HÅNDBALL:

Hommelvikseier i
Fåbergturneringa

Hommelvik I.L. gikk helt til topps i
B-sluttspillet P10 under årets Fåberg
turnering.

Småpikene fra Vika spilte seg etter
hvert stort opp i turneringa, og stanset
ikke fØr de i finalen hadde beseiret sel
veste Byåsen 12—3.

I kvart- og semifinalen satte de to
andre trØnderklubber, Byneset og Mai
vik, på plass. Det kan bli artig å følge
Maria, Gunilla og de andre småpikene i
framtida. De ser ut til å kunne bære vi
dere gode Hommelvik-tradisjoner i Få-
bergturneringa.

Resultater P10:
Hommelvik — Otta 1
Hommelvik — Sør-Fron 2
Kapp — Hommelvik
Biristrand — Hommelvik

Kvartfinale:
Byneset — Hommelvik

Semifinale:
Malvik — Hommelvik

Finale:
Hommelvik — Byåsen

Hommelvik I i l2-årsklassen kvalifi
serte seg for A-sluttspillet, men her ble
Byåsen for sterke i 8.delsflnalen, tap
3—5.

Hommelvik 2 i samme klasse kom og
så til A-sluttspiflet, men de tapte for
Biristrand i 8.delsfinalen.

Resultater P12:
Hommelvik — Sel
Konnerud 1 — Hommelvik i
StjØrdals/Blink — Hommelvik 1

8.delsfinale:
Hommelvik 1 — Byåsen

Hommelvik 2 — N. Brandbu
Hommelvik 2 — Sør-Fron
Lillehammer I — Hommelvik 2
8.delsfinale:

Hommelvik 2 — Biristrand

I 14-årskiassen som var turneringens
største, stilte Hommelvik med 3 lag, og
alle tre var gode nok for A-sluttspillet
etter lØrdagens kamper. Det sier jo litt
om håndbalidriften i Vika. Her er det
ikke mangel på talenter.

Hommelvik 3 ble utslått av turnerings
vinneren Lensvik i 8.delsfmalen.

Hommeivik 2 av StjØrdals/Blink i 16.-
delsfinalen. Hommelvik I kom helt til
kvartfinalen, og dermed 5.plass, hvor
dessverre naboene fra Malvik ble for
sterke, tap 4—8.
Resultater P14:
Hommelvik I — Årdalstangen
Malvik 2 — Hommelvik 1
Hommelvilc 1 — SkarbØvik
Hommelvik i — Slemmestad

16.delsflnale:
Hommelvik 1 — Skogn 2
8.delsflnale:

Hommelvik i — Stjørd./Blink
Kvartfinale:

Malvik i — Hommelvik I

Hommelvik 2 — Åsmarka
Hommelvik 2 — Otta 1
Hommelvik 2 — Lensbygda

16.delsflnale:
Hommelvik 2 — StjØrd./Blink

Hommelvik 3 — Konnerud 2
Hommelvik 3 — Lånke I
Hommelvik 3 — HØybråten

l6.delsflnale:
Hommelvik 3 — Lensvik 2

8.delsfinale:
Hommelvik 3 — Leksvik I

Som i tidligere Fåbergturneringer had
de 16-åringene problemer med å hevde
seg. Litt ergerlig å se at noen av de som
spilte på det gamle 14-årslaget nå spiller
for Malvik P16.

2—3 B-spill ble det på begge 16-årslagene

på søndag.

Resultater P16:
Hommelvik I — Ring
Hommelvik 1 — Fåvang
Hommelvik i — Biristrand

l6.delsfinale:
Hommelvik i — Lillehammer

8.delsfinale:
Hommeivik 1 — Eidsvoll

Hommelvik 2 — Vågå 1
Hommeivik 2 — Nordskogbygda
Hommelvik 2 Fåberg

16.deisflnale:
Hommeivik 2 — Ring

Vi treffes neste hØst.

Ytre Malvik’s Velferds

Årets 50-årskonfirmanter

Malvik kirke 27. september 1936:

Egil Bjørn Dahi
Kolbjørn Arntsen
Karl Johan Nøstberg
Odd Asbjørn Saksvik
Sverre Frantzen
Olav Olsen
Anna Lauglo
Marit Eldrid Larsgaard
Solveig Haugan
Marna Lillian Vik
Anni Bet-gitte Stav Sjøtrø
Erna Tangen
Ragnhild Stubban
Ragnhild SandtrØ
01aug Skei
Jenny Trondsen
Hildur Stokdal

4—2
10—3

3—

3—5

4—2
5—3
7—4

1—2

5—8
8—5

3—12

3—7Malvik biandakor har begynt en
ny sesong 1. september. I det kom
mende år vil mye arbeide ligge i
arrangementet av SØr-Innherad
Songarlags 60-års jubileumsstevne,
som er lagt til Malvik.

Koret er inne i en god periode og
har nå over 60 sangere. Dirigent er
Marit Gabrielsen Engan.
Formann: Ragnhild Skansen Johan
sen, nestformann: Erling Bakken,
kasserer: Aud M. Vikhainmer, ma
terialforvalter: Morten Leistad,
sekretær: Arne Hammer.

Øvelsene finner sted hver mandag
kl. 20.00 på Vilchamar skole.

Sanginteresserte må gjerne kon
takte oss!

A.H.

All. Raufoss

Hommelvik
Pensjonistforernng

Møteopplegg for 2. halvår 19g6.

17/9 Eldresdag på Vikhamar
Buss fra torvet kl. 14.00(2)

22/9 Møte på Bruketsgården
kl. 16.00 (4)

20/lo Møte på Bruketsgården
kl. 16.00 (4)

17/11 Møte på Bruketsgården
kl. 16.00 (4)

10/12 JulemØte på Bruketsgården
kl. 16.00(4).

Husleiepriser for Bruketsgården
som gjelder fra 1.9.86:
Kr. 350,00 for hele huset.
Kr. 150,00 for hagestuen + kjøk
ken.
Kr. 50,00 for leie av pianoet.

14—3
i—7

15—1
i4—0

9—1

8—2

8—4 forening
Vi starter opp igjen med mØte
1. oktober kl. 19.30 på Vik
hammer Vestre.

9—9
0—12

3—2

3—9

7—2
1—4
8—I

Il—i

1—50—2
4—1
1—2
1—9

2—4

12—3

3—8
7—7

5—13

9—1

3 il
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Stig Harald Dahi, satser friskt på Hund
hamaren.

Bygdabladet har fått en serie flyfoto
av tettstedene i Malvik, og disse vil
pryde bladets framside i tida fremover.

Vi Ønsker familien Dahi lykke til med
de nye lokalene og gleder oss til å se
flere flyfotos av Malvik kommune i tida
framover.

FiFo

MENNESKER JEG MØT1~E:

Johan
Nygaardsvold

Han er den fineste sjef jeg noen gang
har arbeidet for. Det var i årene fra 1942
til 1945 da jeg var ansatt i Den norske
Regjerings Informasjonskontor i Lon
don. I denne tiden var jeg redaktØr for
Informasjonskontorets månedsmagasin
«Det frie Norge» som med fly og båt og
via kur~r fra Sverige ble sendt hjem til
vårt tyskokkuperte land i opplag på ca.
250.000 pr. måned. Johan Nygaardsvold
var Informasjonskontorets sjef fra det
ble opprettet i 1941 og til frigjØringen i
1945, og jeg fikk altså i krigsårene et godt
kjennskap til statsministeren og det ar
beid han utfØrte.

Han var en betydelig personlighet —

og et merkelig menneske. Kunnskapsrik,
belest — i norsk historie og norsk skjønn-
litteratur var han fortrolig med de fleste
begivenheter og navn gjennom middel-
alder og nyere tid. Dessuten var han jo
den som i 1935 hadde valgt det parlamen
tariske grunnlaget for Arbeiderpartiet
som regjeringsparti — med virkning for
en menneskealder fremover. Han opp
trådte med en naturlig autoritet som
skapte tilhit. En leder av format. For min
egen del ble jeg ganske enkelt glad i
mannen.

Perioden fra 1935 fremover mot 1940
hadde nok vært hans lykkeligste tid når
det gjaldt det en statsminister og hans
regjering skal gjøre, nemlig å forme lan
det og livet i landet etter de idéer han
hele sitt liv hadde strevet for.

London-tiden var nok ikke alltid fullt
så lykkelig. Men trass grå hverdager og
vanskeligheter mener jeg statsråd Nils
Hjelmtveit hadde sine ord i behold da
han betegnet det som Nygaardsvolds
største bragd at han klarte å holde re
gjeringen samlet i de fem krigsårene.
Neppe noen annen hadde klart det. Det
var enkelte som gjerne ville ha hans hode
på et fat, enkelte også innenfor regjerin
gen. En gang kom det så langt at Ny
gaardsvold skrev sin avskjedssØknad.
Den ble aldri formelt overlevert. Krisen
ble avverget. Det ble forstått at situa
sjonen ville blitt håpløs dersom Ny
gaardsvold gikk.

Det hadde vært tungt for ham å måtte
forlate landet i juni 1940. Men det var en
lykke for Norge at vi fikk han en fri
regjering der ute. Nygaardsvold var den
som sammen med Kong Haakon VII
holdt regjeringen i hop, det var disse to
som gav den tyngde og autoritet i for
holdet til de andre allierte regjeringene.
Bedre ombudsmenn enn kongen og stats
ministeren kunne Norge ikke ha, og de
stod stødig og godt sammen. Faktisk ble
Kong Haakon Nygaardsvolds viktigste
støtte i de mange kritiske situasjoner
som meldte seg underveis. Det sier seg
selv at de som hadde de mest utsatte
stillinger og det største ansvar i regjerin
gen, også merket slitasjen mest gjennom
de lange krigsårene. Det var tre perso
ner, statsministeren Nygaardsvold, for
svarsminister Oscar Torp og utenriks
minister Trygve Lie. Fra sin observa
sjonspost kunne Nils Hjelmtveit se at de
reagerte forskjellig. Torp hadde stØrre
evne til lojalitet enn de fleste, mens
Trygve Lie var seg selv helt ut også i
London, og ble årsak til uro mer enn én
gang.

Nygaardsvold tok på seg det ansvars
fulle arbeid å holde sambandet med
heimefronten. Det gikk ikke uten knirk,
det kunne komme opp både mistydnin
ger og brytninger, som naturlig måtte
være så vanskelig som forbindelsen var
tvers gjennom fiendtlig vakt og makt.
Nygaardsvolds gjerning i denne sektor
fikk derfor ikke straks den anerkjennelse
som den var verd. Noe satt det vel også
igjen av agg hos mange for det som
hadde vært ugjort for landsforsvaret i
tiden fØr 9. april 1940. (Foris. neste nr.)

*

4,

D L’s fotografiske ateliér
— frisk satsing på Hundh aren

Fotografmester Stig Harald Dahl (37) og kona Marit åpner i disse dager sitt foto
grafiske ateliér i låven på Saksvik nedre, på Hundhamaren.

DahI som er malviking, har helt siden 1966 jobbeti fotobransjen i Trondheim.
Etter endt militærtjeneste begynte han i lære hos en kjent fotograf i Trondheim og
var i 1974 utlØrt fotografmester.

DAHL’s fotografiske ateliér er en drØm som går i oppfyllelse, sier Dahl, og legger
til at dette er et familieforetagende.

DahI, som har stelt med skole, reklame og portrettfotografering, mener det er et
behov for et fotoateliér i Malvik.

Lokalene som DahI holder til i er nyoppusset på dugnad, og har blitt lyse og fine
rom. Hele lokalet er på på 300 m2, med et ateliér på hele 90 m2. I tillegg til
fotografering i ateliéret, foretrekker han å fotografere ute og da gjerne hjemme til
folk. De som skal fotograferes virker mest naturlige i sine egne miljø og ute i naturen
sier Dahl.

DAHLs
fotografiske atellér

7’sak~vIk nedre, 7562 hundhamaren tlf 07.976800

Vi har mottatt brev. Fra en hommelviking i Kristiansand har vi mottatt en
artikkel om Johan Nygaardsvold. På grunn av plassmangel må vi trykke
halvparten av artikkelen denne gang. Resten følger i neste nr.
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Ho melvik 24.
Her samles en gruppe mennesker i alle aldersgrupper

etter å ha fått sine fØrerkort inndratt på grunn av sine mer
eller mindre umulige kjØreferdigheter. Selv kan sjå
fØrene ikke forstå hvorfor. Det spiller vel ingen rolle om
man er nesten blind, kjører med en hastighet over det
dobbelte av hva som er tillatt, meier ned de som er i ens
vei, eller er opptatt av alt annet enn å holde Øynene på
veien, osv.

Men dette er ikke en trafikkskole som alle andre, det
får elevene ganske snart erfare

De må opp til ny eksamen for å ra sine førerkort
tilbake, en eksamen som er lagt opp slik at samtlige
elever er nødt til å stryke

V~kh m r2 9. 0 ev 1. I

~ELJ5O~
H~uGE TEGNEF1LM

MED MYE SANG

— OGMUSIIø~

ç :

~/ ~&~( ~ J~

~~

Kl. 18.00
5 år

norskl*nas

,Froydis Armand
Katja Medbøe

Anne- Marie
Ottersen

Barn kr. 7,—. Kl. 20.00 Kr. 20,—

ALVIK OM Kl •ER Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 2 1.9.

Kl. 18.00

12 år

Ungdom kr. 7,—

Voksne kr. 15,—

Regi JERRY PARIS•P!
De skal rydde opp i verdens
verste torbryterstrek.
Det er ingen sak for verdens
verste politistyrke.
STEVE GUTTENBERG - BUBBASMITH
DAVID GRAF- MICHAEL WINSLOW

~FORSTE OPPDRAG

COLWAR

~

0

Kl. 21.00

l2år

Kr. 21,—

Henrik Scheele
Regi: Anja Br&en

Produs.rt ev Bente Ertchsen
toi Norsk Film A/S

16 år

Voksne kr. 15,—.
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SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte — Malvik
3/8: Marianne NØstberg

17/8: Hege BjØrgvik
Toril Bye Rinnan
Elise SkjØlberg
Jan Sand Gravvold

3 1/8: Line Lium
Ingrid Elisabeth Ramberg
Erlend Bakken
Lasse GlØrstad

Døpte — Hommelvik
10/8: Yvonne Haaland

Fredrik Iversen
Rune Johannesen
Espen Sigurdsen
Per-André Pettersen

24/8: Marianne Grindhagen
Frode Sommervold
Per-Christian Timannsvik

Vigde — Malvik
2/8: Hans Morten Midtsand

og Ann Kristin Halsen

Vigde — Hommelvik
9/8: Johan Ludvik BjØmstad

og Brit SkånØy
16/8: John Fosli og Anne Kristin Johnsen
23/8: Oddvar Vold og Rita Hansen
30/8: Bjarne Melvold og Bente Hagen

Begravd — Hommelvik
28/8: Rolf Sverre Evenshaug
29/8: Pauline Engan

Andaktsordet:
«Be stadig», 1.Tess. 15,17.

BØnnen er ofte blitt sammenliknet
med åndedrettsorganet vårt. Dette orga
net er helt nødvendig for livets eksi
stens. Stanser dette, dør livet. Slik også
med den kristne bØnn. Den er av vital
betydning for kristenlivet. Slutter vi å
be eller vi ikke tar det så nøye med bØn
nen, risikerer en at både troen og livet i
Jesus Kristus får en alvorlig brist slik at
den åndelige død inntrer.

Dette skulle fortelle oss hvor grunn
leggende og nødvendig det er å gi bøn

nen en stor plass i vårt liv. «Be stadig»,
sier apostelen Paulus. Han kommer med
denne oppfordringen ut fra sin egen er
faring om hva bønnen gir i samfunnet
med Gud. Gjennom den fikk Paulus
daglig nåde, kraft og velsignelse.

Hva innebærer egentlig apostelens
oppfordring til oss om å be stadig? Inn
holdet i den er å understreke hvor viktig
det er å ha plan i vårt bØnneliv. Er det
ikke slik at det å be ofte blir noe rent
tilfeldig? En ber bare når en føler trang
til å be, og bønnetrangen melder seg ik
ke hver dag. For å unngå det tilfeldige
over bønnen må planmessigheten kom
me inn. Vi må ikke bare be sånn i ny og
ne. Vi må leve i bØnn.

Når skjer dette? Det skjer når vi ser
bØnnen som en gave, ja som en nåde-
gave fra Gud. Jo mer vi får se den slik,
jo mer avstreifes bønnen som noen plikt
og tvang. BØnnen skal være en kjær
gave og en glad oppgave for oss alle. I
samme grad vi gjør oss bruk av denne
gaven, i samme grad får vi oppleve den
som en kanal fra Gud og til oss med
frelsens gode gaver. De foldede hender
mottar Guds velsignelse, og de foldede
hender formidler Guds velsignelse til
andre. La oss derfor gi bønnen høy
prioritet i vårt liv.

Ny residerende kapellan
i Malvik prestegjeld

I Statsråd den 29. august d.å. ble
Knut Haugland utnevnt til residerende
kapellan i Malvik prestegjeld.

Knut Haugland er født i Bærum den
24. september 1930. Den teologiske em
betseksamen tok han i 1969. Hans tid
ligere stillinger har vært: 1969—1970
hØyskolelektor ved BodØ Pedagogiske
Høgskole, 1970— 1974 samme ved Nes
na Pedagogiske Høgskole, 1974—1983
samme ved Elverum Pedagogiske Høg
skole. Han tok praktisk teologisk eksa
men i vår og ble ordinert i Nidaros
Domkirke den 15. juni av biskop Kris
ten V.yrre Bremer. Etter ordinasjonen
har Haugland vært vikarprest i Nedre
Stjørdal prestegjeld og i Frostad
prestegjeld.

Vi Ønsker Knut Haugland og hans
hustru hjertelig velkomne til Hommelvik
og Malvik menigheter. Håper de vil fin
ne seg til rette ber og at de må få rike
arbeidsår i våre menigheter. Må så Gud
velsigne den ny~ prestefamilien og de
oppgaver de går inn i.

Samtidig vi jeg på menighetenes veg
ne rette en stor takk til vikarprest Ame
Bakken for den samvittighetsfulle og go
de tjeneste han har utført i Malvik pres
tegjeld siden mai måned. Vi Ønsker ham
Guds velsignelse i hans videre tjeneste i
vår kirke.

Fra kirkeårets tekster

28. september — 19. s.e. pinse
2. Mos. 20, 1-8 + 12-17
Fil. 1, 20-26
Mark. 10, 17-27

5. oktober — 20. s.e. pinse
Hebr. Il, 1-4 + 7-10
Joh. 9, 1-7 + 35b-38
2. Mos. 19, 3-6

12. oktober—21. s.e. pinse
1. Mos. 2, 18-24
Ef. 5, 25-32
Mark. 10, 13-16

19. oktober — 22. s.e. pinse
Salme 100
Rom. 8,31-39
Matt. Il, 25-30

VELKOMMEN TIL KIRKE

Søndag 14. september
— Hommelvik kirke kl. 11.00: HØymesse.

Knut Haugland blir innsatt som res. kap.
av prost Ivar TØrring. Kirkekaffe.

Søndag 28. september
— Malvik kirke kl. 11.00: HØymesse ved

sokneprest Fosse. SO-årskontirmantene
spesielt innbudt.
Presentasjon av de nye konlirmantene.
Ofring til Mostadmark kapell.

— Mostadmark kapell kl. 11.00: HØymesse
ved res. kap. Haugland. Nattverd.

Søndag 5. oktober
— Hommelvik kirke kl. 11.00: HØymesse

ved res. kap. Haugland. 50-årskonfir-
mantene spesielt innbudt. Ofring til Mo
stadmark kapell. Hommelvik korforening
deltar.

— Saksvik skole kl. 11.00: Familieguds
tjeneste/HØsttakkefest ved sokneprest
Fosse. K.F.U.K.-speiderne deltar.
Speideropptak. Kirkekaffe.

Søndag 12. oktober
— Malvik kirke kl. 11.00: HØymesse ved

sokneprest Fosse. Betaniadagen. Ofring
til Lukasstiftelsen.

Søndag 19. oktober
— Malvik kirke kl. 11.00: HØymesse ved

res. kap. Haugland. Nattverd. Ofring til
TV-aksjonen «Hjelp uten grenser».

— Mostadmark kapell kl. 11.00: HØymese
ved sokneprest Fosse. Ofring til TV-
aksjonen «Hjelp uten grenser».

Rett til forandring i prekenlisten.

MALVI KIRKE
Vi fikk i fjor høst i gang et

kirke/forsangerkor. Øvelsene
er startet opp igjen, hver ons
dag kl. 20.00 i Malvik kirke.

Vi vil gjerne ha med flere
sangere, så hjertelig velkom
men til en givende stund hver
onsdag!

Hilsen organisten

Søndag 21. septemberKjell Fosse — Malvik kirke kl. 11.00: HØymesse ved

Knut Haugland og sokneprest Fosse.
Innsettelse. Kirkekaffe.

Kjell Fosse Søndag er kirkedag.


